
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта  2022 г. № 12/60  
г. Качканар 

О применении порядка и средств видеофиксации в помещении для
голосования на избирательном участке № 1968 при проведении

дополнительных выборов депутата Думы Качканарского городского
округа  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 16 в день голосования 27 марта 2022 года 

В  целях  обеспечения  сохранности  бюллетеней  для  голосования,

общественного  порядка  в  помещениях  избирательных  комиссий,

руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской

области  от  02.03.2022  года  №  4/27  «О  Порядке  применения  средств

видеофиксации  при  проведении  дополнительных  выборов  депутатов

Екатеринбургской  городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатным

избирательным округам  № 2  и  № 10,  дополнительным выборам  депутата

Думы Качканарского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному  округу  №  16»,  Качканарская  городская  территориальная

избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной  комиссии

муниципального образования Качканарский городской округ

 р е ш и л а:

1. Применить  средства  видеофиксации  в  помещении  для

голосования  на избирательном участке № 1968 в день голосования 27 марта

2022  года  на  дополнительных  выборах  депутата  Думы  Качканарского

городского  округа  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному

округу  №  16  в  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской области от 02.03.2022 года № 4/27 «О  Порядке применения

средств видеофиксации при проведении дополнительных выборов депутатов



Екатеринбургской  городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатным

избирательным  округам  №  2  и  №  10,  дополнительным  выбрам  депутата

Думы Качканарского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 16»,  с учетом проведения голосования в течение

одного дня.

2. Участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка

№ 1968 назначить операторов видеофиксации не позднее 22 марта 2022 года.

3. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №  1968  и  разместить  на  сайте  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н. Д. Кропачева.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии              Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии              Н.А. Симакова


